
ZARZĄDZENIE NR 447/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 3 kwietnia 2003 r.

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie oświadczenia woli w sprawie wygaśnięcia 
odrębnej własności lokali położonych w budynku przy ul. Przykopy 10.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm) – zarządza się co następuje: 

§ 1.
Wyraża się zgodę na złożenie przed notariuszem oświadczenia woli w sprawie wygaśnięcia
odrębnej własności lokali położonych w budynku przy ul. Przykopy 10, objętych księgami 
wieczystymi Kw. nr 49034 i Kw. nr 49035, stanowiących własność Miasta Krakowa.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


